
1 番業務 上水道測量調査・設計委託業務その４

7,182,000円 完成（完了）期限 平成27年2月27日

平田技術コンサルタント株式会社

6,739,200 円

入札 参加者 入札額（税抜き）

アラヤ総合設計株式会社 6,320,000円

株式会社ズコーシャ 6,300,000円

株式会社田中測量設計 6,300,000円

株式会社中央エンジニア 6,380,000円

東和工研株式会社 6,250,000円

平田技術コンサルタント株式会社 6,240,000円

北王コンサルタント株式会社 6,250,000円

株式会社松田技術コンサルタント 6,300,000円

株式会社安井測量設計事務所 6,280,000円

株式会社富士雄設計コンサルタント 6,260,000円10

7

落札価格×1.08

5

6

1

2

8

9

4

3

№

平成26年7月17日 郵便入札結果

　　　　　　　　　　　日時：平成26年7月17日 9時00分

　　　　　　　　　　　会場：水道庁舎２階会議室

落札者

予定価格(税込み)


